МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИКИ  РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2012 г.  г. Минск    № 22

О  внесении изменений  в  постановление

Министерства экономики Республики

Беларусь от  25  октября  2011 г. № 173

        На  основании   подпункта 2.1 пункта  2  Указа  Президента

Республики  Беларусь от 25  февраля 2011г. №72 «О  некоторых

вопросах регулирования  цен  (тарифов) в  Республике  Беларусь»

Министерство  экономики Республики     Беларусь    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в часть первую пункта 1 постановления Министерства

экономики   Республики   Беларусь от 25  октября  2011 г. №173 «Об

установлении  предельных  розничных  цен   на  сжиженный  газ  при

реализации  на  автомобильных газозаправочных  станциях»

(Национальный   реестр   правовых  актов  Республики  Беларусь, 2011

г., № 121, 8/24312;  № 140, 8/24511) следующие изменения:

        в абзаце втором цифры «3 450» заменить цифрами «3 600»;

        в абзаце третьем цифры  «3 750» заменить цифрами «3 960».

        2. Настоящее постановление вступает в силу с 8 апреля

2012 г.

Заместитель Министра                                                          А. Г. Ярошенко